
Marketing Assistant

Brænder du for kommunikation og markedsføring – og vil du være en del af en international
koncern med fokus på teknologi, bæredygtighed og innovation? Har du lyst til at arbejde med alt fra
præsentationer og kundecases til sociale medier og webindhold i en virksomhed i vækst?
Så er det muligvis dig, vi søger til denne nyoprettede stilling som Marketing Assistant i Eltronic
Group.

Stillingen
Som Marketing Assistant i Eltronic Group bliver du en del af et mindre dedikeret marketingteam,
der planlægger og driver marketing- og kommunikationsopgaver for både moderselskabet og
virksomheder i koncernen. 
Du vil assistere i både interne og eksterne kommunikationsopgaver samt marketingprojekter, og du
bliver en vigtig del af den daglige drift og udvikling af vores indsatser.
Dine primære arbejdsområder bliver:

Udarbejdelse af content til LinkedIn – både tekst og grafik●

Opdatering og udvikling af præsentationer, hjemmeside (WordPress) og andet

kommunikationsmateriale

●

Opsætning af og indhold til SharePoint-sites●

Assistere i udarbejdelse og opsætning af ESG-rapport●

Assistere marketingteamet og andre afdelinger med marketingmateriale●

Stillingen er 37 timer. Din base er i Hedensted, og du refererer til Marketing Coordinator i Eltronic
Group.

Om dig
Vi forestiller os, at du er nyuddannet inden for marketing og kommunikation eller har et par års
erfaring. Det er en fordel, hvis du har sans for visuel formidling/grafisk design og erfaring med
værktøjer som PowerPoint, Canva, InDesign, WordPress, SharePoint og LinkedIn.
Vi ser gerne at du har erfaring med både intern og ekstern kommunikation. Erfaring med
markedsføring af tekniske og industrielle løsninger er en fordel, men ikke et krav.
Som person er du udadvendt og trives i en rolle med mange kontaktflader. Du er god til at opsøge
nødvendig viden rundt i organisationen. Du har sans for detaljen, men bevarer samtidig overblikket.
Du er nysgerrig, initiativrig, struktureret og tager ansvar for dine opgaver. Derudover er du en
teamplayer, som bidrager positivt til fællesskabet og samarbejdet på tværs.
Stillingen kræver, at du er god til at kommunikere, både i skrift og tale på dansk og engelsk.

Vi tilbyder
En alsidig og spændende stilling i et stærkt fagligt miljø, hvor du får mulighed for at udvikle dig
både personligt og professionelt. Du bliver en del af et uformelt og åbent arbejdsmiljø med høj
faglighed og godt humør. 
Eltronic Group er en virksomhed i vækst, og der er derfor gode udviklingsmuligheder. Vi tilbyder
gode personaleforhold, fleksibilitet i hverdagen, en god kantine, mulighed for hybridt arbejde og en
aktiv personaleforening. Derudover en alsidig hverdag i samarbejde og sparring med andre
marketing- og kommunikationskollegaer.

Om Eltronic Group 
Eltronic Group er en videns– og ingeniørvirksomhed, der beskæftiger sig med grøn energi, Power-
to-X, X-to-Power, life sciences, infrastruktur og industriel fremstilling. Koncernen består af syv
selskaber: Eltronic A/S, Eltronic Fueltech A/S, ENABL A/S, Dynatest A/S, Epcido A/S og MME
Nordic A/S. 
Siden grundlæggelsen i år 2000 har været i konstant vækst. Eltronic Group består af flere
selvstændige datterselskaber, som er lokaliseret i både ind- og udland. I alt beskæftiger
virksomheden ca. 1800 dygtige, stolte og engagerede medarbejdere.

Spørgsmål og ansøgning 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Julie Marie Sjøberg, Marketing
Coordinator, på mail: jusg@eltronic-group.com og tlf: +45 44 14 13 71. 
Samtaler vil blive afholdt løbende.
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